INDICAÇÃO Nº 7077/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada, em caráter de urgência, uma operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Alberto Paciulli, no bairro Santa Edwirges.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma importante via pública, com intenso tráfego de veículos, que está com seu leito em péssimo estado de conservação, com muitos buracos, necessitando de reparos urgentes em toda a sua extensão.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2001.

	Antônio Theodoro Mendes

	Vereador

PAGE